



National Projects Construction Corporation Limited

A Govt. of India Enterprise-An ISO-9001-2000 Company

Registered Office: Raja House, 30-31, Nehru Place, New Delhi

Bihar Zonal Office : 15, I.A.S. Colony, Kidwaipuri, Patna-800001

Phone No. 0612-2525989, Fax No. 0612-2526011

Tender No. : NPCCZO/PMGSY/77108/139

Date : 04.09.2012

CORRIGENDUM

A corrigendum is hereby incorporated in NIT No. NPCCZO/PMGSY/77108/136 Dtd.- 21.05.2012 NIT No. NPCCZO/PMGSY/77108/137 Dtd.- 20.06.2012 NIT No. NPCCZO/PMGSY/77108/138 Dtd.- 12.07.2012 for PMGSY works in the state of Bihar.

District	Package No.	Last date time for receipt of application for issue of Tender	Extended upto	Time & date of opening of Tender	Extended upto
Bhojpur	BR-07/101, BR-07/102 & BR-07/103	16.00 Hrs. On 23.07.2012	16.00 Hrs. On 11.09.2012	15.30 Hrs. On 24.07.2012	15.30 Hrs. On 12.09.2012
Buxar	BR-08/06, BR-08/07, BR - 08/64 & BR-08/65				

All other terms and conditions remain unchanged.

General Manager



नेशनल प्रोजेक्ट्स कन्सल्टेशन कॉर्पोरेशन लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम) (आई.एस.ओ.-9001-2000)

रजि. कार्यालय: राजा हाउस, 30-31, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली
बिहार जोनल कार्यालय: 15, आई.ए.एस. कॉलोनी, किदवईपुरी, पटना-800001
फोन नं० : 0612-2525989, फैक्स नं० : 0612-2526011

नि.आ.सू. सं० : NPCCZO/PMGSY/77108/139

दिनांक : 04.09.2012

शुद्धि-पत्र

बिहार राज्य में पी.एम.जी.एस.वाई कार्यों के लिए निविदा आमंत्रण सूचना संख्या- NPCCZO/PMGSY/77108/136 दिनांक- 21.05.2012, निविदा आमंत्रण सूचना संख्या- NPCCZO/PMGSY/77108/137 दिनांक- 20.06.2012, निविदा आमंत्रण सूचना संख्या- NPCCZO/PMGSY/77108/138 दिनांक- 12.07.2012, में एतद् द्वारा पुनः शुद्धि-पत्र समाविष्ट किया जाता है।

जिला	पैकेज संख्या	निविदा को जारी करने हेतु आवेदन प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि, समय	तक विस्तारित	निविदा के खुलने की तिथि एवं समय	तक विस्तारित
भोजपुर	BR-07/101, BR-07/102 & BR-07/103	16.00 Hrs. On 23.07.2012	16.00 Hrs. On 11.09.2012	15.30 Hrs. On 24.07.2012	15.30 Hrs. On 12.09.2012
बक्सर	BR-08/06, BR-08/07, BR - 08/64 & BR-08/65				

अन्य सभी नियम व शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

महा-प्रबंधक